
ORDIN nr. 955 din 26 iunie 2018 privind aprobarea Procedurii de implementare a schemei
de ajutor de minimis prevăzute în cadrul Programului naţional multianual de
microindustrializare
Având în vedere prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2018 nr. 2/2018 şi ale art. 25 din Legea nr. 346/2004
privind stimularea înfiinţării şi dezvoltării întreprinderilor mici şi mijlocii, cu modificările şi completările ulterioare,
În temeiul prevederilor art. 9 alin. (6) din Hotărârea Guvernului nr. 23/2017 privind organizarea şi funcţionarea
Ministerului pentru Mediul de Afaceri, Comerţ şi Antreprenoriat, cu modificările şi completările ulterioare,
ministrul pentru mediul de afaceri, comerţ şi antreprenoriat emite următorul ordin:
Art. 1
Se aprobă Procedura de implementare a schemei de ajutor de minimis prevăzută în cadrul Programului naţional
multianual de microindustrializare, prevăzută în anexa care face parte integrantă din prezentul ordin,
Art. 2
Direcţia de antreprenoriat şi programe pentru IMM din cadrul Ministerului pentru Mediul de Afaceri, Comerţ şi
Antreprenoriat şi agenţiile pentru întreprinderi mici şi mijlocii, atragere de investiţii şi promovare a exportului vor duce ia
îndeplinire prevederile prezentului ordin.
Art. 3
Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.
-****-

Ministrul pentru mediul de afaceri, comerţ şi antreprenoriat,
Ştefan-Radu Oprea

Anexă:
Procedura de implementare a schemei de ajutor de minimis prevăzută în cadrul Programului naţional multianual de
microindustrializare
Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 571 bis din data de 6 iulie 2018

销

Ordinul 955/2018 M.Of. 571 bis din 06-iul-2018

pag. 1 8/13/2018 : oana.gheorghe@trofin.com


